o

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cachoeira

Data:

/  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: ÍÜ/y\rÁ:Í'CL

0^0 J>

A  â O
VICE-PRESIDENTE: WclLLOLU.
2° SECRETÁRIO: biAAOCAQ á?JJ Lt.

ASSUNTO:

Y' l//)Jiryv. 0^(03
INiCIATIVA:

^JaLOj:Lq\.
HISTÓRICO:

€o^iCo(t ^ptoCc-JL-

CcLckAíiU4y<9 ^ ^

SÁÁÂJtu .

i\]3üdoQÍs-oi4

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  [ Obras e Serviços Públicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Oireitos Humanos e Assist. Social
n Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

I^DISCUSSAO:-

2® DISCUSSÁO:-

/ /

/ n9 / CT
APROVADO POR:

)( UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: /. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  IMANIMinAnF AR.qTFNírAD

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO DOCUMEi^ilPj.

PR OT ;2C01^0 G

N Ú W c R O P R ó
nATAPROTOCOi-Oj.

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL AO DIA DO

EVANGÉLICO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1" - Fica concedido Homenagem Especial ao Dia do Evangélico, destinada aos evangélicos, por ocasião
do Dia Municipal do Evangélico, instituído pela presente Lei que é comemorado no último sábado do mês de
Setembro de cada ano, no Município de Cachoeiro de Itapemirim, conforme a Lei n° 3805/1993, ao Pastor
Claudionor Silva Miranda.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Saladas Sessões, 14 de Setembro de 201 ^,0%
!

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

U UNANIMIDADE |
ABSTENÇLO-X

Sessão 1 ̂

Presidente ,•

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Claudionor Silva Miranda, é Pastor da Igreja Pentecostal do Amor Divino

Igreja Pentecostal em Cachoeiro de Itapemirim, Espírito Santo
Endereço: R. Samuel Levi, 98 - Aquidaban, Cachoeiro de Itapemirim - ES, 29308-100
Telefone: (28) 3521-6871

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2017.

1
BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

IL 0^1 ■l^grrx^ 5"

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20